su bscripsi.

Ego G. G. Sanci® Mari® in porticu Diaconus cardinalis subscripsi.

Ego Johannes Sancti Theodori Diaconus cardinalis subscripsi.

Datum Laterani per manum Moysi Sanci® Roman® ecclesi® snb-

diaconi vicem agentis cancellarii. XVI Kalendas Junii indictione sexta

Incarnationis Dominic® anno M.C. LXXXVIII pontificatus vero Domini

Clementis pap® tertii anno primo.
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CONFERMA lA tETTERA DI PAPA ALESSANDRO III INTORNO

AL DANAIO DESTINATO ALLE VESTI DEI MONACI.

(Originale. — Caps. Diplom, S, n. S3.)

(1187) Clemens Episcopus servus servorum Dei. Dilectis filiis...

Conventui Casinensi salutem, et apostolicam benedictionem. Cum mona,

sterium Cassinense, iu quo estis divinis obsequiis dediti, specialis caritatis

brachiis amplectamur et ad ejus commodum velimus semper attentius,

sicut debemus, intendere, de ipsius vobis profectibus non immerito

congaudemus, et ad conservandum quod est pro ejus bono rationabili

constitutione statutum
,
sollicitam volumus operam adhibere. Inde est

utique quod si quando postulatis a nobis quae ad commodum universitatis

vestrae pertineant, petitionibus vestris tanto facilius favorem apostolicum

imparlimur, quanto pratscriptum monasterium specialius ad provisionem

nostram respicit, et tutelam. Sane cum clauslrales fratres ipsius mo-
nasterii in vestimentis defectum aliquando sustinerent bonae memoriai

Gentilis de Palearia
,
qui apud idem monasterium sepulturam elegerat

,

pietatis intuitu et propriae salutis obtentu vobis, sicut accepimus, ad in-

vestituram fillrorum, et ad stricta pellicea biennio comparanda, sedecim

millia tarenorum salubri consideratione donavit. Cum autem bonaa

memoriae Petrus quondam abbas vester pecuniam prajtaxatam iu aliam

utilitatem monasterii convertisset, in recompensatione ejus vigiliti uncias

auri de Castellone
,

et quinque de ecclesia de Cinglis in usus quos

praediximus concessit perpetuo fratiibus erogandas. Unde quia nobis

imminet ex injuncto officio providendum ne quod provide fit, temeritate

quorumlibet dissolvatur. Nos vestris postulationibus clementer inducti

praescriptas vigiliti uncias auri de Castellone, et quinque alias de ecclesia

de Cinglis fratrum usibus
,
quibus a praescripto abbate deputatae sunt,

sicut ia iiistriiniento publico continetur, ad instar felicis recordationis

Alexandri papa) praedecessoris nostri auctoritate apostolica confirmamus,

et praisentis scripti patrocinio communinius. Statuentes, ut nulli omnino